EMAS COMUNE DI MALEGNO

STETICATA

. Provincia di Brescia

ai Vallecamonica

DECRETO SINDACALE N. 11 DEL 23/08/2024

NOMINA DEL RAPPRESENTANTE EFFETTIVO E DEL

OGGETTO: RAPPRESENTANTE SUPPLENTE DEL COMUNE PRESSO L’ASSEMBLEA
? : DEL CONSORZIO B.I.LM. DI VALLE CAMONICA

Premesso che in data 8 e 9 giugno 2024 si sono svolte le consultazioni per I'elezione diretta del Sindaco e
del Consiglio comunale;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 15 del 22/06/2024 con al quale & stata operata la convalida degli
eletti alla carica di Sindaco e di Consigliere comunale, dichiarata immediatamente eseguibile;

Considerato che il Comune di Malegno fa parte del Consorzio Bacino Imbrifero Montano del flume Oglio con
sede in Breno (BS) costituito ai sensi della legge 27/12/1953 n. 959;

Visto 'articolo 8 dello Statuto del Predetto Consorzio il quale stabilisce che “/i4iremblea é composta dai rappresentanti
dei Comuni in misura di un rappresentante per agni Comune, eletto dal Consiglio Communale tra i propri consiglieri o cittadini, anche dé
un altro Comune, avente { requisiti per la nomiéna a Consigliere Comunale. Spetta parimenti al Consiglio Comunale la nomina di un
rappresentante suppplente che abbia § requisiti di cui sopra e che sostituisea Ueffettive in caso di impedimenta”,

Visti

- l'art. 50, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, in base al quale: “Sulla base degli indirizzi stabiliti dal Consiglio
il Sindaco e il Presidente della provincia provvedono alla nomina, alla designazione e alla revoca dei
rappresentantl del Comune e della Provincia presso Enti, Aziende ed Istituzioni”;

- lart. 50, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000, in base al quale: “Tutte le nomine e le designazioni debbono
essere effettuate entro quarantacinque giorni dallinsediamento ovvero entro i termini di scadenza del
precedente incarico ™

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 20 del 22/06/2024, dichiarata immediatamente eseguibile, avente
per oggetto l'approvazione degli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del comune e
del consiglio presso enti, aziende ed istituzioni,

Dato atto che, a seguito del rinnovo dell’ Amministrazione Comunale, in conseguenza delle eleziont amministrative
dell’ 8 e 9 giugno 2024, si ritiene necessario procedere alla nomina dei due rappresentanti di questo Comune
nell’Assemblea del Consorzio B.I.M. di Valle Camonica, dei quali uno effettivo e U'altro supplente;

Accertato il possesso dei requisiti di compatibilita e di eleggibilita alla carica di Consigliere Comunale della persona
da nominare;

In virtd delle attribuzioni di amministeazione derivant dal vigente Statuto Comunale e dalle norme legislative sopra
richiamate

DECRETA COMUNE DI MALEGNO - I
PROVINCIA DI BRESCIA
Prot. N° 0005493 - 26/08/2
s errememerad | ||| 1T T
| S Tel. 0364340500-0364344485 Fax 0364344463
Ecimmies c.llcifttb E_ma": infu@comune-malegnu‘bs‘“ Cla: 1 15

ASS0 .
minmgna 4 luce COMUNI VIRTUDSI semtens mansaia i



AL A
3
EMAS ol
(..l'\'llll.l:llf:::-lrli:\l‘.ﬁl‘l ’l C O M U N E D I MAL E G N O Unianz degli Antishi Ecrgii
e Provincia di Brescia ARt

sono nominati rappresentanti del Comune di MALEGNO nell’Assemblea del Consorzio Comuni B.IM. di Valle
Camonica con sede in Breno

RAPP TE EF O

MAGRI BORTOLO, nato a Esine (BS) il 10/11/1997, c.£. MGRBTL97510D434U, residente in Malegno (BS) in

Via Cava n. 31;

RAPPRES TE SUPP E

FURLONI MATTEO, nato a Breno (BS) il 24/08/1984, c.f. FRLMTT84M24B].4QB,
residente in Malegno (BS) in Via Fontana n. 13.

DISPONE

la trasmissione del presente Decreto alla segreteria del Consorzio B.IM. di Valle Camonica, in Breno (Bs) Piazza
Tassara n. 3.

La notifica del presente provvedimento al Consigliere nominato.

Il presente atto ha effetto dalla data edierna.

IL. VICE SINDACO

: ‘ Serini Alessi ,,'.-52 e \
Malegno, 23 aposto 2024 - i {1t )|
Ras T Mﬁcﬂgﬂ—& ﬂ

1 sottoscritti Consigliere comunale/Sindaco rispettivamente Magti Borttolo e Furloni Matteo, presa visione del
suesteso decreto,

DICHIARANO

- diaccettare la nomina e l'attribuzione di competenze nel medesimo contenute;

- di non trovarsi in aleuna delle condizioni di incandidabilita, ineleggibilith ed incompatibilith previste dalla Parte I,
Titolo IIT Capo IT del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. e dallo Statuto comunale; '

- dinon avere conflitto di interesse con Iincarico attribuito;

- di essere a conoscenza degli inditizzi generali approvati dal Consiglio comunale con deliberagione n. 20 del
22/06/2024 che in copia sottoscritta per accettazione sono depositati agli atti del fascicolo inerente il presente

decreto.
Allobias
Allopiano *° Via Donatori di Sangue n°1 - c.a.p. 25053

l del’ Sole =8

Whiivesin = Tel. 0364340500-0364344485 Fax 0364344463

b mmers Bancs .e-mail: info@comune.malegno.bs. it T T R RI:FI ®)
m minmgna dj luce COMUNIVIRTUOSL i mammstminr sastia




A A
M A COMUNE DIMALEGNO ' winsoesmnsons

o Provincia di Brescia B ate

4/&,@
/

ﬂ'{g;;igfﬁg » Via Donatori di Sangue n*1 - ¢.a.p. 26053
l hieren T Tel. 0364340500-0364344485 Fax 0364344463

Ecsmuse: Crncarens ' e-mail: info@comune.malegno.bs.it ASS0CIAZIONE DEI R l) A O
m mintagns di luce it COMUNIVIRTIIOS] et it seti







